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KOP BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI           

Konya Ovası Projesi (KOP), bölgenin başta sulama ve temel altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanmasını, ekonomik kalkınması ve sosyal gelişmesinin hızlandırılmasını hedefleyen, çok 
sektörlü, sürdürülebilir, insan odaklı ve entegre bir bölgesel kalkınma projesidir.



UNİKOP                        

KOP Bölgesi üniversiteleri arasında eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal hizmet gibi alanlarda 
akademik ve idari işbirlikleri yapmak, üniversite-sanayi etkileşimini ve üniversite-şehir bütünleşmesini ileri düzeye 
taşımak ve ülkemizin gelecek vizyonuna ve kalkınma çabalarına katkı sağlamak amacıyla KOP Bölgesinde eğitim veren 
üniversitelerin katılımı, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın desteği ve koordinasyonu ile “KOP Bölgesi 
Üniversiteler Birliği” (UNİKOP) kurulmuştur. 

 

UNİKOP birlikteliği ile üye üniversitelerimiz arasında ortak çalışma kültürü ve paylaşımı başta olmak üzere, 
bilimsel işbirlikleri, personel kaynaşma toplantıları ve eğitimlerle pek çok konuda birlikte hareket etme kültürü ve 
farkındalığı oluşturulmaya çalışıldı. 

UNİKOP dönem başkanlığını Koordinatörlüğümüz aracılığı ile başarıyla yürüten Üniversitemiz faydalı etkinlikler ve 
sempozyuma ev sahipliği yapmıştır.  Bunlar arasında ;



KTÜN 8. Öğrenci Proje Pazarı                     

 

Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

tarafından mühendislik öğrencilerinde bilimsel düşünme, araştırma, araştırmacılık 

ve proje kültürü anlayışının oluşup gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla "Konya 

Teknik Üniversitesi 8. Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı" gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik bünyesinde Enerji, Metalürji ve Makine Teknolojileri, Kimya Malzeme Bilimi 

ve Çevre Teknolojileri, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Verimlilik ve Endüstriyel 

Uygulamalar, savunma Sanayii Robotik ve Uzay Teknolojileri, Yer Bilimleri İş Sağlığı 

ve Güvenliği Afet-Risk Yönetimi şeklinde altı tematik alan bulunmaktaydı. 

KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) ve TÜBİTAK tarafından da desteklenen, 

çok sayıda katılımcının projelerini sergilediği ve projelerinin ödüllendirildiği proje 

pazarı üniversitemiz bünyesinde sekizincisi gerçekleşmiştir. Öğrencilerin proje 

üretmeye ve proje geliştirmeye özendirmek ve geleceğin bilim insanları olarak 

yetişmelerini sağlamak düşüncesini de amaçlayan etkinlik Konya Teknik Üniversitesi 

Gelişim Yerleşkesi Sergi ve Fuaye alanında büyük katılım ile gerçekleşmiştir. 



UNİKOP 9.Ulusal KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu KTÜN’de Düzenlendi           

❖Tarım, alternatif ve yenilenebilir enerji 

kaynakları, küresel güvenlik, bilişim 
teknolojileri ve siber güvenlik, kimyasal, 
biyolojik, radyolojik, nükleer tehditler, 
turizm ve sosyo ekonomik bölgesel kalkınma 
alanlarında bildiriler alındı. Farklı alanlarda 
yapılan başvurulardan toplam 75 adet bildiri 
sunum için kabul edildi. 

❖Sempozyuma Türkiye, Azerbaycan, 
Endenozya’dan başvuru yapıldı. 


